
 

 

 UCHWAŁA NR XXXV/187/2017 

RADY GMINY OSJAKÓW 

z dnia 10 marca 2017 r. 

 w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948) oraz art. 206 ust. 1-4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzają-

ce ustawę - Prawo oświatowe (t.j.: Dz. U. z 2017 r. poz. 60) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa: 

1) plan sieci publicznej szkoły podstawowej prowadzonej przez Gminę Osjaków, a także granice obwodów 

publicznej szkoły podstawowej prowadzonej przez Gminę Osjaków, a także inne organy, na okres od 

1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 1 do niniejszej uchwały; 

2) plan sieci prowadzonych przez Gminę Osjaków publicznego gimnazjum i klas dotychczasowego publicz-

nego gimnazjum prowadzonych w szkole podstawowej oraz granice obwodów dotychczasowego publicz-

nego gimnazjum i klas dotychczasowego gimnazjum prowadzonego przez Gminę Osjaków na okres od 

1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 2 do niniejszej uchwały; 

3) projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez gminę, a także gra-

nice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Osjaków, 

a także inne organy od dnia 1 września 2019, który stanowi załącznik 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Publiczne Gimnazjum im. Jana Pawła II z siedzibą w Osjakowie, ul. Wieluńska 14 włącza się do Szko-

ły Podstawowej im. Powstańców Styczniowych z siedzibą w Osjakowie, ul. Częstochowska 24 na następują-

cych warunkach: 

1) Szkoła Podstawowa im. Powstańców Styczniowych w Osjakowie po przekształceniu rozpocznie działal-

ność z dniem 1 września 2017 r.; 

2) kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej im. Powstańców Styczniowych w Osjakowie rozpocznie się 

w roku szkolnym 2017/2018; 

3) Publiczne Gimnazjum im. Jana Pawła II w Osjakowie zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 2017 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Osjaków 

 Ryszard Drutowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 22 marca 2017 r.

Poz. 1445



Załącznik nr 1 do uchwały Nr XXXV/187/2017 

Rady Gminy Osjaków 

z dnia 10 marca 2017 r. 

 Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Osjaków,  

a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Osjaków, 

na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.  

 Lp.  Nazwa szkoły 

 Adres siedziby szkoły, 

 adresy ewentualnych innych 

lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowaw-

czych i opiekuńczych 

 Granice obwodu szkoły na: 

 rok szkolny 2017/2018  rok szkolny 2018/2019 

1. Publiczna Szkoła 

Podstawowa im. 

Powstańców stycz-

niowych  

w Osjakowie 

98-320 Osjaków,  

ul. Częstochowska 24; 

98-320 Osjaków,  

ul. Wieluńska 14 

Borki Walkowskie, Chorzyna, 

Czernice, Dębina, Dolina Czer-

nicka, Drobnice, Felinów, 

Gabrielów, Huta Czernicka, 

Jasień, Józefina, Kajdas, Kolo-

nia Dąbrowice, Kolonia Raduc-

ka, Krzętle, Kuźnica Ługowska, 

Kuźnica Strobińska, Nowa 

Wieś, Osjaków, Piskornik 

Czernicki, Raducki Folwark, 

Raduczyce, Skaleniec, Stani-

sławów, Walków, Zofia 

Borki Walkowskie, Chorzyna, 

Czernice, Dębina, Dolina Czernic-

ka, Drobnice, Felinów, Gabrielów, 

Huta Czernicka, Jasień, Józefina, 

Kajdas, Kolonia Dąbrowice, Kolo-

nia Raducka, Krzętle, Kuźnica 

Ługowska, Kuźnica Strobińska, 

Nowa Wieś, Osjaków, Piskornik 

Czernicki, Raducki Folwark, Ra-

duczyce, Skaleniec, Stanisławów, 

Walków, Zofia 

 

Załącznik nr 2 do uchwały Nr XXXV/187/2017 

Rady Gminy Osjaków 

z dnia 10 marca 2017 r. 

Plan sieci prowadzonych przez Gminę Osjaków publicznych gimnazjów i klas  

dotychczasowego publicznego gimnazjum prowadzonych w szkole podstawowej  

oraz granice obwodów publicznych gimnazjów i klas dotychczasowego gimnazjum 

od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.  

 Lp.  Nazwa szkoły 

 Adres siedziby szkoły, 

 adresy ewentualnych 

innych lokalizacji prowa-

dzenia zajęć dydaktycz-

nych, wychowawczych 

i opiekuńczych 

 Granice obwodu szkoły na 

 rok szkolny 2017/2018  rok szkolny 2018/2019 

1. klasy Publicznego Gim-

nazjum im. Jana Pawła 

II w Osjakowie prowa-

dzone w Publicznej 

Szkole Podstawowej im. 

Powstańców Stycznio-

wych w Osjakowie 

98-320 Osjaków,  

ul. Wieluńska 14 

Borki Walkowskie, Chorzyna, 

Czernice, Dębina, Dolina Czer-

nicka, Drobnice, Felinów, Ga-

brielów, Huta Czernicka, Jasień, 

Józefina, Kajdas, Kolonia Dą-

browice, Kolonia Raducka, 

Krzętle, Kuźnica Ługowska, 

Kuźnica Strobińska, Nowa Wieś, 

Osjaków, Piskornik Czernicki, 

Raducki Folwark, Raduczyce, 

Skaleniec, Stanisławów, Wal-

ków, Zofia 

Borki Walkowskie, Chorzyna, 

Czernice, Dębina, Dolina Czer-

nicka, Drobnice, Felinów, Ga-

brielów, Huta Czernicka, Jasień, 

Józefina, Kajdas, Kolonia Dą-

browice, Kolonia Raducka, 

Krzętle, Kuźnica Ługowska, 

Kuźnica Strobińska, Nowa Wieś, 

Osjaków, Piskornik Czernicki, 

Raducki Folwark, Raduczyce, 

Skaleniec, Stanisławów, Wal-

ków, Zofia 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1445



Załącznik nr 3 do uchwały Nr XXXV/187/2017 

Rady Gminy Osjaków 

z dnia 10 marca 2017 r. 

Projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Osjaków, 

a także granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Osjaków od dnia 1 września 2019 r.  

 Lp.  Nazwa szkoły 

 Adres siedziby szkoły, 

 adresy ewentualnych innych lokali-

zacji prowadzenia zajęć dydaktycz-

nych, wychowawczych 

i opiekuńczych 

 Projekt granic obwodu szkoły  

od dnia  1 września 2019 r. 

1. Publiczna Szkoła 

Podstawowa 

im. Powstańców 

Styczniowych 

w Osjakowie 

98-320 Osjaków,  

ul. Częstochowska 24;  

98-320 Osjaków, ul. Wieluńska 14 

Borki Walkowskie, Chorzyna, Czernice, Dębina, Dolina 

Czernicka, Drobnice, Felinów, Gabrielów, Huta Czernicka, 

Jasień, Józefina, Kajdas, Kolonia Dąbrowice, Kolonia Ra-

ducka, Krzętle, Kuźnica Ługowska, Kuźnica Strobińska, 

Nowa Wieś, Osjaków, Piskornik Czernicki, Raducki Fol-

wark, Raduczyce, Skaleniec, Stanisławów, Walków, Zofia 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1445


		2017-03-22T11:03:28+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




